
         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro – PR, sábado, domingo e segunda-feira, 08, 
09 e 10 de julho de 2023. 

Ano X         Edição nº 2.183 Pág. 1 /2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

 

 

 
SUMÁRIO 

 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE PAG 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINSITRATIVO Nº 012/2023 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro 
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.  
João Carlos Bonato 
Prefeito Municipal 
Fábio Oliveira De Lucca 
Secretário Municipal de Administração 
Renato Castelani Delbone 
Diagramador responsável pela edição, publicação e assinatura digital. 
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 
Fone: (43) 3536-1300  
Ribeirão Claro - Paraná 
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br 
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/


         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro – PR, sábado, domingo e segunda-feira, 08, 
09 e 10 de julho de 2023. 

Ano X         Edição nº 2.183 Pág. 2 /2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

                                                                                                                                   

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE 
        

EXTRATO DE CONTRATO ADMINSITRATIVO Nº 012/2023 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 
CONTRATADA: INTEGRITY SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 
CNPJ/MF Nº: 17.108.530/0001-50 
OBJETO: a contratação de empresa para prestação de serviços, com dedicação exclusiva de mão-
de-obra destinada ao atendimento de atividades de Recepcionista para administrativo do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto, pelo período de 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 199.998,72 (cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta 
de dois centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.001 – 17.122.0017.2080 – 3.3.90.39.79.00 - Serviço de Apoio 
Administrativo, Técnico e Operacional 
Fonte de Recursos: 1.0076 - Recurso Próprio - Exercício Corrente. 
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 05 de julho de 2023. 
VIGÊNCIA: do dia 05 de julho de 2023 até o dia 04 de julho de 2024.  
ASSINARAM: Paulo José Bonatte dos Santos pela Contratante e Marco Luciano Mareca pela 
Contratada. 

Ribeirão Claro – PR, 07 de julho de 2023. 
Paulo José Bonatte dos Santos 

Diretor do SAAE 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


		2023-07-08T10:33:22-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro




